
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SG Störmede… R

I II III IV V VI Punkte

8 6 9 7 5 11

2510 12

20:15 20:15

╳
12

1
13

7
16

8
20

9
23

10
25

Auszeit

13:12

Ende
14:11

B  SuS Oestere… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 2 8 3

16

1
10

2
12

3
14

5
15

6
16

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:14

B  SuS Oestere… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 10 2 8 3

10

╳
10

1 2 3 5 7
Auszeit

3:16

Ende
14:28

A  SG Störmede… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 10 5 12

252

21:6

3
25

4 12 16 21 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

A  SG Störmede/Geseke vs. SuS Oestereiden B

Spiel 3 28.09.2025 13:00 Uhr

Luzia-Schule
59602 Rüthen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Störmede… 11/14

1 Mejser, Lilav Milav X
2 Nareischik, Karina X
3 Mejser, Evin Hevi
5 Isaak, Melanie X

6 Polenz, Hanna X
7 Savula, Uliana X
8 Jarkas, Rahaf X
9 Jarkas, Riham X

10 Gundelach, Viktoria X
11 Jaufmann, Lara Maria X
12 Akhazuyev, Samira X

A  Libero

1 Mejser, Lilav Milav X

A  Offizielle

C

B  SuS Oestere… 11/14

2 Rüther, Leni X

3 Bertels, Josefine X
4 Holland, Emma X
5 Sovari, Natalia X
6 Finke, Inga

7 Kendik, Jule X
8 Luz, Carla Anna Marie X
9 Schulenberg, Lara

10 Schasse, Mia X
11 Kemper, Lea

12 Krewett, Linda Leona

B  Libero

B  Offizielle

T Grzyb, Jacqueline E
CT Fromme, Finja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Störmede… SuS Oestere… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 71 16 0 0 0
0 1 1 25 2 14 10 0 0 1

3

1 3 2 50 85 26 0 0 1
Start: 13:00 Ende: 14:28 Dauer: 1:28

Sieger: SG Störmede/Geseke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peters, Leni 1 Weber, Emma
2 Pasztak, Hannah 2 Lee, Hayoon

Schr. Merker, Anna
Assist. Tonkok, Emilia

Dokument erstellt: 28.09.2025 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


