

## Bezirksliga 20 wU18

Frauen

## (A) SG Störmede/Geseke vs. SuS Oestereiden (B)

Spiel 3

28.09.2025 13:00 Uhr

Luzia-Schule 59602 Rüthen



					art :00	A	SG St	örmed	le	R	En 14	de :11	В	Sus (	ester	e	S		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		Startaufstellung		T	8	6	9	7	5	11		7	5	4	2	8	3	
le llu			Ŀ	10					12	25							1161		
Aufstellung			Z	20:15					20:15								1 1		
-		4 -																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	7 16		9 23	10 ②	Auszeit	1 10	2 12	3 14	5 15	<u>و</u>	9	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								13:12									

S		art :14	В	) SuS C	ester	е	R	En 14	de :28	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	5	10	2	8	3		7	6	9	10	5	12	
_							10					2		25
Z												21:6		
2	X(1)	1	2	3	5	7	Auszeit	~®	4	12	16	21	22	Auszeit
							3:16							

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l <sub>e</sub>	St	artaufstellung	7																					
ell n		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

	(A)	SG Störmede 11	/14	B	SuS Oestere 11	/1
	1	Mejser, Lilav Milav	Х	2	© Rüther, Leni	
	2	Nareischik, Karina	Х	3	Bertels, Josefine	
	3	© Mejser, Evin Hevi	Ť	4	Holland, Emma	)
	5	Isaak, Melanie	Х	5	Sovari, Natalia	)
	6	Polenz, Hanna	Х	6	Finke, Inga	
	7	Savula, Uliana	X	7	Kendik, Jule	
	8	Jarkas, Rahaf	X	8	Luz, Carla Anna Marie	
	9	Jarkas, Riham	Х	9	Schulenberg, Lara	
	10	Gundelach, Viktoria	Х	10	Schasse, Mia	
	11	Jaufmann, Lara Maria	Х	11	Kemper, Lea	Ī
	12	Akhazuyev, Samira	Х	12	Krewett, Linda Leona	
	Ë			(B)	Libero	
ν.	<u>(A)</u>	Libero		B	Offizielle	
,	1	Mejser, Lilav Milav	Χ	۲	Comple Jacquistics	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Akhazuyev	12	Ergebnisse											
Libero	(A)	3)	(I	re.	)este	SuS C	A SG Störmede						
Mejser, Lila	$\stackrel{\smile}{\vdash}$	Α	8	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
wejser, Liia	ш	0	0	0	16	71	1	25	1	2	1		
Offizielle	(A)	1	0	0	10	14	2	25	1	1	0		
	$\overline{}$						3						
		1	0	0	26	85		50	2	3	1		
		28	: 1:2	ıer:	Dau	14:28	Start: 13:00 Ende:						
		2:0			eke	le/Ges	örmed	G St	r: S	ege	Sie		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Peters, Leni	1	Weber, Emma					
2	Pasztak, Hannah	2	Lee, Hayoon					
		Schr.	Merker, Anna					

Assist. Tonkok, Emilia

T Grzyb, Jacqueline

CT Fromme, Finja